
2019.07.29	godz.	20:00	–	raport	z	wyjęcia	utargu	
Okres:	od	2019.06.28	do	2019.07.29	
Lokalizacja:	Instytut	Medycyny	Wsi	im.	Witolda	Chodźki	w	Lublinie	ul.	Jaczewskiego	2	-	TVKIOSK	NR:	00101	
			data									dzienny						narastający
2019.06.28						99.00	zł							99.00	zł
2019.06.29						58.00	zł						157.00	zł
2019.06.30						34.00	zł						191.00	zł
2019.07.01						28.00	zł						219.00	zł
2019.07.02						19.00	zł						238.00	zł
2019.07.03						58.00	zł						296.00	zł
2019.07.04						20.50	zł						316.50	zł
2019.07.05						93.00	zł						409.50	zł
2019.07.06						14.00	zł						423.50	zł
2019.07.07						34.00	zł						457.50	zł
2019.07.08						15.00	zł						472.50	zł
2019.07.09						84.00	zł						556.50	zł
2019.07.10						48.00	zł						604.50	zł
2019.07.11						66.00	zł						670.50	zł
2019.07.12						53.00	zł						723.50	zł
2019.07.13						94.00	zł						817.50	zł
2019.07.14						18.00	zł						835.50	zł
2019.07.15						42.00	zł						877.50	zł
2019.07.16						18.00	zł						895.50	zł
2019.07.17						30.00	zł						925.50	zł
2019.07.18						59.00	zł						984.50	zł
2019.07.19					100.50	zł					1085.00	zł
2019.07.20						43.00	zł					1128.00	zł
2019.07.21						71.00	zł					1199.00	zł
2019.07.22						10.00	zł					1209.00	zł
2019.07.23						25.00	zł					1234.00	zł
2019.07.24						54.00	zł					1288.00	zł
2019.07.25						49.00	zł					1337.00	zł
2019.07.26						34.00	zł					1371.00	zł
2019.07.27						33.00	zł					1404.00	zł
2019.07.28							4.00	zł					1408.00	zł
2019.07.29						29.00	zł					1437.00	zł

Podsumowanie	za	okres:
2019.06.28	13:13	->	2019.07.29	19:38
	monety					ilość					wartość
		0.50	zł					26						13.00	zł
		1.00	zł					76						76.00	zł
		2.00	zł				119					238.00	zł
		5.00	zł				102					510.00	zł
	10.00	zł					40					400.00	zł
	20.00	zł					10					200.00	zł
											====================
													373				1437.00	zł

Płatności	kartą:
																				=========
																										zł


